

Puchar jez. Mój 2023



W dniu 4 czerwca 2023 roku, nad jeziorem Mój spotkali się wędkarze by wziąć udział w otwartych zawodach spinningowych o Puchar jeziora Mój. Organizatorem zawodów było Koło PZW Mazury w Kętrzynie pod patronatem Starosty Kętrzyńskiego p. Michała Kochanowskiego fundatora pucharów, oraz patronatem Wójta Powiatu Kętrzyńskiego p. Pawła Bobrowskiego fundatora miarek wędkarskich i ogniska, oraz gospodarz obiektu rekreacyjnego Gminna Plaża w Czernikach.

Imprezę tą wsparli: Krzysztof Kajrys - Trans-Budowa sp. zo.o. i Damian Rzyp - Mak Trans jako fundatorzy bonów za 3 pierwsze miejsca i za największe ryby, oraz Jacek Laskowski - Sklep wędkarski Linek w Kętrzynie, fundator nagrody za największą rybę zawodów w postaci kołowrotka SG i czapczek Mistral oraz kalendarza jako nagród pocieszenie. Łączna pula nagród i upominków opierała na kwotę 1500 zł, o które wędkarze walczyli w 4 godzinnej rywalizacji.

Organizator zawodów przeprowadził je dzięki aplikacji mesendzer. Zawodnicy po złowieniu rybki kładli ją na miarce specjalnie dedykowanej do tych zawodów wraz z identyfikatorem, robili zdjęcie i niezwłocznie wypuszczali rybki. Taka fotka trafiała do sędziego przez mesendzera lub mms. Po spłynięciu wędkarz podchodził do stanowiska sędziowskiego i po weryfikacji zgłoszeń, podliczano punkty.

Liderami zawodów okazali się, zajmując kolejni miejsca:

1. Grzegorz Balcerzak - 3920 p
2. Paweł Juchniewicz - 1600 p

3. Tomasz Mikłasz – 750 p

w kategorii największa ryba:

1. Grzegorz Balcerzak łowiąc szczupaka o dł 61 cm

2. Paweł Juchniewicz łowiąc okonia o dł. 36 cm

sandacza i suma brak zgłoszonego do kwalifikacji.

Zawody były zorganizowane w celu pozyskania środków na budowę kładki wędkarskiej na jeziorze Mój o łącznej długości 25 m z platformą wędkarsko-widokową o wym. 2/4 m i dwoma ławeczkami. Każdy kto chciał by wesprzeć tą lub inną inicjatywę Koła PZW Mazury może dokonać dobrowolnej wpłaty na cele statutowe koła na rachunek 71 1600 1462 1748 0540 0000 0001 wybierając cel który wspiera. W tytule wpisując: wpłata na cele statutowe koła kładka/zarybienia/ dojazdu/ praca z młodzieżą. Więcej informacji pod nr tel 510 306 896.

8 czerwca 2023, 17:00